
COPIA

           

COMUNE DI SARCEDO
PROVINCIA DI VICENZA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

REP. N. 13                DEL   30-04-2020

OGGETTO:
APPROVAZIONE DEL RENDICONTO DELLA GESTIONE PER L'ESERCIZIO FINANZIARIO
2019

L'anno  duemilaventi il giorno  trenta del mese di aprile alle ore 19:00, nella sala delle adunanze
consiliari. Previa notifica degli inviti personali, avvenuta nei modi e termini di legge, si è riunito il
Consiglio Comunale, in sessione Ordinaria di Prima convocazione seduta pubblica.

CORTESE LUCA Presente

CAMPESE MARIA TERESA Presente

TAMMARO ANTONIO Presente

DE MURI FEDERICA Presente

CASTELLO PIETRO Presente

SANTORSO GIANFRANCO Presente

POZZAN PAOLA Presente

RIZZI ANNA Presente

MOLO ALBERTO Presente

MENEGHELLO GIORGIO Presente

CORTESE FABIO Presente

FATTAMBRINI MIRIA Assente

PARISOTTO DEBORA Presente

  Partecipa alla seduta il segretario comunale Zanon Giuseppe.
Il Sig. CORTESE LUCA nella sua qualità di SINDACO assume la presidenza e, riconosciuta legale
l’adunanza, invita i presenti a prendere in esame l’oggetto sopra riportato.

IL SINDACO Il segretario comunale
 CORTESE LUCA  Zanon Giuseppe

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n.
82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la

firma autografa.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n.
82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la

firma autografa.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 13 del 30-04-2020 COMUNE DI SARCEDO



Presenta l’assessore Molo che ringrazia gli uffici per il lavoro svolto, anche da casa;

IL CONSIGLIO COMUNALE

Udita la relazione dell’Assessore Molo

Richiamati:

- il D.Lgs. n. 118/2011, come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014, emanato in attuazione
degli articoli 1 e 2 della L. n. 42/2009, recante "Disposizioni in materia di armonizzazione dei
sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti Locali e dei loro organismi",
con il quale è stata approvata la riforma della contabilità degli enti territoriali;

-  i principi contabili allegati alla armonizzazione contabile, redatti dalla Ragioneria Generale dello
Stato e pubblicati sul sito ARCONET del Ministero;

- il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014;

Richiamati, in particolare :

- l’art. 227, del D.Lgs. n. 267/2000 smi ai sensi del quale "la dimostrazione dei risultati di gestione
avviene mediante il Rendiconto della Gestione, il quale comprende il Conto del Bilancio, il Conto
Economico e lo Stato Patrimoniale";

- l’ art. 151, comma 6, del D.Lgs. n. 267/2000 smi, ai sensi del quale al Rendiconto è allegata una
Relazione illustrativa della Giunta comunale;

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 22 del 27.03.2020 con la quale si è provveduto al
riaccertamento ordinario dei residui attivi e passivi di parte capitale e di parte corrente;

Viste:

- la Relazione della Giunta sul Rendiconto 2019 - nota integrativa, di cui alla deliberazione di
Giunta Comunale n. 26  del  06.04.2020 (dichiarata immediatamente eseguibile);

- la relazione al Piano Triennale di razionalizzazione di alcune spese di funzionamento, redatta a
rendiconto dell'esercizio 2019;

Accertato, ai sensi dell'art. 77 quater, comma 11, del D.L. n. 112/2008, convertito in L. n.
133/2008, che al Rendiconto di gestione sono allegati i prospetti dei dati SIOPE - Sistema
informativo delle operazioni degli Enti Locali;

Visti altresì:

- l'art. 16, comma 26 del D.L. 138 del 13.08.2011, convertito con modificazioni nella L. n.
148/2011, ai sensi del quale le spese di rappresentanza sostenute dagli organi degli Enti Locali
devono essere elencate, per ciascun anno, in apposito prospetto da allegare al Rendiconto, da
trasmettere alla sezione regionale di controllo della Corte dei Conti e da pubblicare, entro dieci
giorni dall'approvazione del Rendiconto, nel sito internet dell'Ente;

-  il relativo prospetto sopra citato recante le spese di rappresentanza sostenute nell'esercizio 2019;

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 13 del 30-04-2020 COMUNE DI SARCEDO



Richiamati inoltre:

- l'articolo 6, comma 4, del D.L. n. 95/2012 convertito in L. n. 135/2012, recante disposizioni
urgenti per la revisione della spesa pubblica, convertito con modificazioni, dalla L. n. 135/2012, ai
sensi del quale, a decorrere dall'esercizio finanziario 2012, i Comuni e le Province devono allegare
al rendiconto della gestione una nota informativa contenente la verifica dei crediti e debiti reciproci
tra l'Ente e le società partecipate. La predetta nota, asseverata dai rispettivi organi di revisione,
evidenzia analiticamente eventuali discordanze e ne fornisce la motivazione; in tal caso il Comune
o la Provincia adottano senza indugio e comunque non oltre il termine dell'esercizio finanziario in
corso, i provvedimenti necessari ai fini della riconciliazione delle partite debitorie e creditorie;

- l'articolo 77 del nuovo ordinamento contabile armonizzato D.Lgs. n. 118/2011 smi che ha
abrogato a decorrere dal 1 gennaio 2015, il citato art. 4 dell'art. 6 del D.L. n. 95/2012 convertito in
L. n. 135/2012, fatta salva l'applicazione ai fini della rendicontazione dell'esercizio 2014;
- l'articolo 11, comma 6, lettera J) del D.lgs. n. 118/2011 smi che ha reintrodotto tale  adempimento
a partire dall'anno 2015, con riferimento agli enti strumentali e alle società controllate e partecipate;

Viste, inoltre, le relative note, asseverate dal Revisore dei Conti, di verifica dei crediti e
debiti reciproci tra questo Ente e le Società/Enti partecipati, dalle quali non risultano discordanze;

Dato atto altresì:

- che in relazione a quanto disposto dai commi da 8 a 13 dell'art. 47 del D.L. n. 66/2014 si è
provveduto a ridurre la relativa spesa;

- che ai sensi dell'art. 193, comma 2, del D.Lgs. n. 267/2000 smi, nel corso dell'esercizio 2019, con
deliberazione n. 33 del 30.07.2019, il Consiglio Comunale ha effettuato la ricognizione sullo stato
di attuazione dei programmi ed ha dato atto del permanere degli equilibri generali di Bilancio;

- che in sede di Conto Consuntivo 60.000,00 euro di i proventi per permessi di costruire  sono stati
utilizzati per finanziare  spese di manutenzione ordinarie;

- che al Bilancio dell'esercizio 2019 è stato applicato avanzo di amministrazione dell'esercizio 2018,
per un importo complessivo di € 255.846,30= è stato così destinato:

per € 208.620,00  parte destinata agli investimenti di cui euro 57.620,00 parte vincolata

per € 47.226,30 per spese correnti di cui euro 7.226,30 parte accantonata

- dell'inesistenza di debiti fuori bilancio, come da attestazioni, in atti, dei Responsabili di Settore,
pertanto questo Comune non è soggetto agli adempimenti previsti dall'art. 227, comma 3, D.Lgs.
267/2000 smi;

- che l'Ente, nel 2019, ha rispettato l'obiettivo di contenimento delle spese per il personale
dipendente ed i limiti di spesa previsti in materia;

- che al Rendiconto della gestione sono allegati:

1) l'elenco degli indirizzi internet degli Enti partecipati

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 13 del 30-04-2020 COMUNE DI SARCEDO



2) la tabella dei parametri di riscontro della situazione di deficitarietà strutturale, dalla quale si
evince che il Comune di Sarcedo non risulta Ente strutturalmente deficitario
3) gli indicatori di Bilancio
4) il prospetto della tempestività dei pagamenti.

Preso, inoltre, atto:

- del conto reso dal Tesoriere del Comune nei termini di legge, corredato dagli atti e documenti
relativi agli incassi ed ai pagamenti e del conto reso dall’Economo comunale ed approvato con
deliberazione di Giunta Comunale n. 4 del 29.01.2020;

- dell'avvenuto riaccertamento ordinario dei residui attivi e passivi ai sensi dell'art. 228, comma 3,
del D.Lgs. n. 267/2000 smie dell'aggiornamento degli inventari dei beni comunali;

- che per l'anno 2019 il Comune di Sarcedo ha conseguito il saldo relativo al rispetto degli obiettivi
dei vincoli  di finanza pubblica per l’anno 2019 ai sensi della Legge 243/2012, come modificata
dalla legge 164/2016 e successive modifiche.

- dell'inesistenza di debiti fuori bilancio come da attestazioni dei Responsabili dei Servizi;

- che ai sensi del vigente Regolamento di Contabilità Armonizzato, approvato con delibera di
Consiglio comunale n. 70 del 19.12.2016, si è provveduto a trasmettere per via telematica ai
Consiglieri comunali la documentazione relativa al Rendiconto 2019 ;

Preso atto che gli interventi integrali sono registrati su supporto informatico, conservato in
atti, ai sensi dell’art. 43, secondo comma 2, del vigente regolamento sul funzionamento del
Consiglio Comunale;

Visto il parere favorevole espresso dal Revisore dei Conti nella relazione al rendiconto;

Visti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile di cui all’49 del D.Lgs. n. 267/2000
smi;

Preso atto che il Segretario Comunale ha attestato la conformità del presente provvedimento
alle leggi, allo statuto ed ai regolamenti vigenti;

Con la seguente votazione, effettuata in forma palese, ai sensi di legge,
Presenti n. 12
Votanti n. 11
Astenuti n. 1 (Tammaro)
Favorevoli n. 8
Contrari n. 3 (Meneghello, Cortese Fabio e Parisotto)

DELIBERA

Di prendere atto di quanto in narrativa esposto e qui richiamato per far parte integrante e1 - 
sostanziale del presente provvedimento;

Di approvare il Rendiconto dell'esercizio 2019, nelle seguenti risultanze finali (vedi allegato):2 - 

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 13 del 30-04-2020 COMUNE DI SARCEDO



GESTIONE

RESIDUI COMPETENZA TOTALE

Fondo di cassa al 1° gennaio               1.528.003,67

RISCOSSIONI (+)                 371.204,27              3.836.716,44               4.207.920,71

PAGAMENTI (-)                 346.409,93              3.620.130,67               3.966.540,60

SALDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE (=)               1.769.383,78

PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre (-)                            0,00

FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE (=)               1.769.383,78

RESIDUI ATTIVI (+)                 222.902,67              1.117.241,46               1.340.144,13

RESIDUI PASSIVI (-)                   70.513,85                 630.165,47                  700.679,32

                 639.464,81

meno FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI (-) 221.172,60                  221.172,60

Meno FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO
CAPITALE

(-) 868.666,10        868.666,10

RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE AL 31 DICEMBRE 2019 (A) (=)               1.319.009,89

Di dare atto che - ai sensi dell'art. 187 del D.Lgs. n. 267/2000 smi l'avanzo di amministrazione3 - 
risulta così composto:

Fondi accantonati 1.059.349,04
Fondi per finanziamento spese in conto
capitale

81.944,55

Fondi di ammortamento
Fondo svalutazione crediti
Fondi vincolati 30.398,06
Fondi non vincolati 147.318,24
Totale Avanzo di Amministrazione 1.319.009,89

Di approvare il Conto Economico nelle seguenti risultanze finali (vedi allegato):4 - 

CONTO ECONOMICO

2019 2018

A COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE 3.239.339,22 2.982.553,46

B COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE 3.567.108,31 3.312.024,28

Differenza fra comp.positivi e negativi della gestione -327.769,09 -329.470,82

C PROVENTI E ONERI FINANZIARI

proventi finanziari 37.063,65 35.488,13

oneri finanziari 14.789,55 16.446,86

Totale proventi e oneri finanziari 22.274,10 19.041,27

D RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE

Rivalutazioni 122.312,61 166.214,65

Svalutazioni 3.353,18 34.203,83

Totale rettifiche 118.959,43 132.010,82

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 13 del 30-04-2020 COMUNE DI SARCEDO



E PROVENTI E ONERI STRAORDINARI

proventi straordinari 102.761,86 2.467.482,73

oneri straordinari 110.028,24 2.201.855,01

Totale proventi e oneri straordinari -7.266,38 265.627,72

Risultato prima delle imposte -193.801,94 87.208,99

Imposte 55.281,51 51.610,02

Risultato d'esercizio -249.083,45 35.598,97

Di approvare lo Stato Patrimoniale nelle seguenti risultanze finali ( vedi allegato):5 - 

STATO PATRIMONIALE

Attivo 01/01/2019 Variazioni 31/12/2019

Immobilizzazioni immateriali 74.444,24 28.112,83 102.557,07

Immobilizzazioni materiali 15.532.602,68 627.525,44 16.160.128,12

Immobilizzazioni finanziarie 2.063.571,11 -14.057,07 2.049.514,04

Totale immobilizzazioni 17.670.618,03 641.581,20 18.312.199,23

Rimanenze

Crediti 336.893,17 582.398,34 919.291,51

Attività finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

Disponibilità liquide 1.528.003,67 246.978,79 1.774.982,46

Totale attivo circolante 1.864.896,84 829.377,13 2.694.273,97

Ratei e risconti 734,49 0,19 734,68

Totale dell'attivo 19.536.249,36 1.470.958,52 21.007.207,88

Passivo

Patrimonio netto 17.535.106,70 514.844,06 18.049.950,76

Fondo per rischi ed oneri 366.380,72 271.117,70 637.498,42

Trattamento di fine rapporto

Debiti 1.036.940,99 483.010,49 1.519.951,48

Ratei, risconti e contributi agli investimenti 597.820,95 201.986,27 799.807,22

Totale del passivo 19.536.249,36 1.470.958,52 21.007.207,88

Conti d'ordine 548.048,62 320.619,48 868.666,10

Di dare atto, altresì, che:6 - 

- ai sensi del D.M. del 18.02.2013, individuazione di nuovi parametri di deficitarietà strutturale per
gli enti locali, l'Ente non risulta in condizioni di dissesto e di deficitarietà strutturale come
dimostrato nella tabella allegata al Conto Consuntivo;

- dall'esame del Conto e dalla relazione del Revisore non risultano motivi per rilevare responsabilità
a carico degli Amministratori e del Tesoriere;

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 13 del 30-04-2020 COMUNE DI SARCEDO



- per l'anno 2019 il Comune di Sarcedo ha conseguito il saldo relativo al rispetto degli obiettivi dei
vincoli  di finanza pubblica per l’anno 2019 ai sensi della Legge 243/2012, come modificata dalla
legge 164/2016 e successive modifiche;

- relativamente al contenimento delle spese per il personale di cui all'art. 1, comma 557 e segg.,
della Legge n. 296/2006 smi, la spesa del personale è stata ridotta;

- in relazione al Tributo comunale sui rifiuti - Tari - nel 2019 si è raggiunto il 97,43% di copertura
dei costi; la minore quota accertata rispetto i costi a consuntivo sarà recuperata nel prossimo piano
finanziario;

Di approvare  il rendiconto annuale del Servizio di Economato per l'anno 2019 come risulta7 - 
dalla deliberazione di Giunta Comunale n. 4 del 29.01.2020;

Di allegare al Conto Consuntivo i seguenti documenti:8 - 

a). relazione illustrativa della Giunta Comunale - nota integrativa
b). tabella dei parametri di riscontro della situazione di deficitarietà strutturale
c). Conto Economico
d). Conto del Patrimonio
e). relazione del Revisore dei Conti
f). elenco dei residui attivi e passivi distinti per anno di provenienza
g). incassi e pagamenti per codici gestionali Siope oltre al prospetto indicatori Enti
h). elenco delle spese di rappresentanza sostenute nell'anno 2019
i). asseverazioni crediti e debiti residui al 31.12.2019 delle società partecipate ai sensi dell'art.

6, comma 4, del D.L. n. 95/2012 convertito in L. n. 135/2012;
l). l'elenco degli indirizzi internet degli Enti partecipati
m). il prospetto della tempestività dei pagamenti
n). la rendicontazione per l'anno 2019 del Piano di Razionalizzazione delle Spese di

Funzionamento 2019-2021;
o). la deliberazione n. 33 del 30.07.2019, il Consiglio Comunale ha effettuato la ricognizione

sullo stato di attuazione dei programmi ed ha dato atto del permanere degli equilibri generali
di Bilancio;

Dopodiché, con la seguente votazione, effettuata in forma palese, ai sensi di legge:

Presenti n. 12
Votanti n. 11
Astenuti n. 1 (Tammaro)
Favorevoli n. 8
Contrari n. 3 (Meneghello, Cortese Fabio e Parisotto)

la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile, ex art. 134, comma 4, del
D.Lgs. n. 267/2000 smi al fine di provvedere con urgenza agli adempimenti conseguenti..

Breve sintesi della discussione:

-Tammaro, pone alcune domande, in particolare sui 98.000 euro di contributo persi e sull’incarico
al legale per recuperarlo, sulla verifica per lo spostamento dei volumi in Via S. Giorgio, che come
sembra sono stati concessi in più e gratuitamente, e  invece sono da monetizzare;

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 13 del 30-04-2020 COMUNE DI SARCEDO



-Meneghello, chiede alcune delucidazioni su alcune risultanze del rendiconto, alle quali rispondono
l’Assessore al bilancio e la dott.ssa Monica Revrenna, Responsabile dell’Area Contabile, collegata
in video conferenza;

-Sindaco, per quanto riguarda il contributo “perso” e l’incarico all’Avv. Ferretto. ricordo che il
procedimento instaurato è ora sospeso a seguito della pandemia da Covid-19; il settore immobiliare:
faccio presente la rivalutazione fatta da questa Amministrazione, ad esempio, con il lotto in zona
artigianale in Via asiago, gli standard urbanistici spostati nella zona “Vulcano” con 150.000 euro di
introito, e a quanto fatto con l’ultima variante. Ringrazio l’Assessore Molo e la Dott.ssa Monica
Revrenna per il grande lavoro svolto.

-Tammaro, io non ho chiesto del “Vulcano” ho chiesto se sono stati concessi volumi in più in Via
S. Giorgio; chiedo si facciano dei Consigli Comunali seri, nella sala polivalente, non in questo
modo da remoto, dove non si riesce a capire….

-Sindaco, non è stata una mia scelta ma una scelta dei capigruppo a marzo; ho solo rispettato una
scelta dei Consiglieri di minoranza; finché  non mi dite di cambiare si continua così;

-Tammaro, si sta inventando tutto Lei; nessuno ha chiesto niente. Risponda alle mie domande.

-Sindaco, non mi sto inventando niente, non decidete Voi che l’emergenza è finita…per Via S.
Giorgio le risposte sono state già date nei Consigli precedenti; se volete rifate le interrogazioni.

-Tammaro, non ricordo che siano state date, Lei Sindaco deve rispettare i regolamenti; è dal 31
Gennaio che attendo risposta alla mia interrogazione; non mi ha dato risposte, chiederò agli altri
Consiglieri che mi supportino. Vi ricordo la scheda 8 della variante con il vincolo cimiteriale che
attraversa i capannoni: altri soldi persi con il mancato contributo e i volumi dati in più.

-Sindaco, ripeto: sul contributo l’Avv. Ferretto ci darà delle risposte nelle prossime settimane; per
quanto riguarda l’interrogazione mi scuso, anche gli uffici comunali si sono dedicati ai problemi più
urgenti in questo periodo e me ne assumo la responsabilità. Mi dispiace che il sindaco sia sempre
attaccato con questo livore.

-Meneghello, confermo che non ci sono mai state risposte; non si sa nulla dei circa 1000 metri cubi
di quella variante, dei 96.000 euro persi nel bilancio 2019, dei 75.000 euro stanziati per
contenziosi….cosa c’è che no sappiamo? Sono tanti soldi, se sommati si arriva a circa 400.000 euro
di avanzo vincolato. Avanzo dovuto a che cosa? A cattiva programmazione? A errori dovuti a
incapacità? Già da qualche anno questa cosa si ripete…tecnicamente è un bilancio che non si
discute anche se di capibile c’è poco, non si capisce nulla.
Gli spogliati: questi li fa il Comune, non si da un contributo di 40.000 euro a un privato per mettere
due container; Si fa un lavoro fatto bene, come è stato fatto con il manto sintetico. E’ stato
verificato se fanno la manutenzione’ ? Mai visti 75.000 euro per contenziosi…
-Molo, la spesa sostenuta dal “Calcio Sarcedo” per installazione dei due moduli è superiore al
contributo ricevuto; inoltre si sono presi vari impegni con la firma della convenzione; l’avanzo di
amministrazione: si c’è, adesso queste economie vengono buone.

-Monica Revrenna, i 75.000 euro per contenziosi sono dovuti all’accantonamento prudenziale
dovuto ad alcune cause in corso e alla nuova contabilità, l’applicazione dei principi della nuova
contabilità ha comportato che la cifra accantonata sia più alta delle annate precedenti;

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 13 del 30-04-2020 COMUNE DI SARCEDO



-Santorso, la manutenzione del sintetico, assai costosa, viene eseguita correttamente e certificata;
ogni 4 anni va fatta una manutenzione straordinaria ed è a carico del comune; i due container sono
stati allestiti per ospitare le squadre giovanili con docce e servizi igienici; quella di Meneghello è
politica spicciola, questa Amministrazione è molto attenta alle spese e non ha mai tagliato servizi ai
cittadini.

-Cortese Fabio, ok per i servizi dati al calcio, comunque la situazione attuale non è tanto migliore
di prima, per esempio le docce non ci sono, servivano interventi più importanti; avevamo chiesto in
Commissione di essere coinvolti nella fase dell’emergenza Covid ma non è stato fatto.

-Tammaro, ribadisco la necessità di un’attenzione maggiore per spendere bene i soldi dei cittadini;
attenzione a quello che c’è da recuperare. Ho notato che la Pro Loco è in disavanzo nonostante il
contributo del Comune… fa parte del nostro lavoro controllare le azioni dell’Amministrazione, le
nostre osservazioni non devono essere viste come attacchi personali. Sindaco siamo qui per
collaborare, non si attacca nessuno, bisogna accettare i consigli, mi sto solo accorgendo degli errori
fatti.

-Sindaco, mi pare Fabio che le docce negli spogliatoi ci siano; Cà Dotta: doveroso sostenere i
progetti dopo questa emergenza, sono  progetti per ragazzi autistici, faremo tutto il possibile per
sostenerli.
La Commissione la convocherò il prima possibile, mi scuso ma siamo tutti stati presi in toto da
questa emergenza, che non è ancora finita e spero in un supporto tangibile da tutti i Consiglieri
Comunali.
Non tollero attacchi personali, come quello sulle sedute del Consiglio on-line, o quello di essere
assoggettati a una Società sportiva; capita a tutti di sbagliare, errori se ne fanno. In sei anni è stata
fatta la pista di atletica, le luci, il pavimento del palazzetto, più vari contributi….abbiamo speso più
soldi possibile per lo sport.

-Parisotto, non vogliamo accusare per le modalità del consiglio Comunale, ma sottolineare i
problemi di connessione;

-Sindaco, non mi rivolgevo a Lei Consigliere Parisotto….

-Cortese Fabio, bene per Ca’ Dotta, noi pronti a dare una mano al nostro paese.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 13 del 30-04-2020 COMUNE DI SARCEDO



Oggetto:APPROVAZIONE DEL RENDICONTO DELLA GESTIONE PER L'ESERCIZIO
FINANZIARIO 2019

Pareri art. 49 – comma 1 – Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000

I responsabili dei servizi per la regolarità tecnica:

Parere Favorevole

Addì, 21-04-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Revrenna Monica

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005
(CAD) e s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma
autografa.

Il responsabile del servizio per la regolarità contabile:

Parere Favorevole

Addì, 21-04-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Revrenna Monica

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005
(CAD) e s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma
autografa.

Si attesta la conformità della presente deliberazione alle leggi, allo statuto ed ai
regolamenti.

Parere Favorevole

Addì, 21-04-2020 Il segretario comunale
F.to  Zanon Giuseppe

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005
(CAD) e s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma
autografa.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 13 del 30-04-2020 COMUNE DI SARCEDO



COMUNE DI SARCEDO
PROVINCIA DI VICENZA

Allegato alla
deliberazione

DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE
 N. 13 del 30-04-2020

Oggetto: APPROVAZIONE DEL RENDICONTO DELLA GESTIONE PER
L'ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia del presente atto è stata pubblicata all’albo on-line del
comune per la prescritta pubblicazione dal 08-06-2020 fino al 23-06-2020 con numero di
registrazione 390.

Sarcedo li 08-06-2020 Il Responsabile della Pubblicazione
Nominativo indicato nel certificato di firma digitale

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 13 del 30-04-2020 COMUNE DI SARCEDO



COMUNE DI SARCEDO
PROVINCIA DI VICENZA

Allegato alla
deliberazione

DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE
 N. 13 del 30-04-2020

Oggetto: APPROVAZIONE DEL RENDICONTO DELLA GESTIONE PER
L'ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo
Pretorio del Comune, senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi
di legittimità o competenza, per cui la stessa è DIVENUTA ESECUTIVA ai sensi del 3°
comma dell'art. 134 del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Sarcedo li Il Responsabile dell’Esecutività
Nominativo indicato nel certificato di firma digitale

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Copia analogica di documento informatico firmato digitalmente ai sensi del C.A.D.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 13 del 30-04-2020 COMUNE DI SARCEDO


